
Dokonalá technologie broušení

Dobrý výkon, lepší cena,  
vynikající užitná hoDnota

golD reserve



GOLD RESERVE je ideální pro odstraňování starých nátěrů a pro broušení plničů za sucha. Jako brusivo je 
použito tvrdé - prémiové korundové zrno s podkladem na odolném  “ B “ latexovém papíře, což zaručuje 
agresivní broušení.  
No-Fil ® - úprava na vodní bázi zabraňující předčasnému zanášení vyrobku. Norgrip - suchý zip umožňující 
rychlou výměnu výseků. 

ŠETŘETE ČAS A PENÍZE S NOVÝM  “ GOLD RESERVE “ OD NORTONA

DObRÝ VÝkON, LEPŠÍ cENA, VyNikAjÍcÍ užiTNá hODNOTA

Vlastnosti Výhody

   “P” brusné zrno prémiového korundu   Rychlý a chladný brus
  Kosistentní obraz

   Odolný - “ B “gramáž - latexový papír   Odolný proti roztržení
  Přizpůsobivý a flexibilní

    No-Fill vodní báze neobsahující stearáty   Odolný při zatížení
  Zvyšuje produktivitu



150 mm disk, 15 odsávacích otvorů

Standardní výsek - 15 odsávacích otvorů

Soft-touch pěnová vrstva se snadno přispůsobuje, kopíruje tvarové plochy a 
zajišťuje stejnoměrné a efektivní broušení s perfektním povrchem.

Brousící operace je plynulejší nejen na rovných plochách, ale zajména na 
zakřivených plochách bez rizika probroušení.

Rotolo Foam před-perforované výseky jsou ideální pro broušení zaobleních 
okrajů a zakřivených ploch.

Objednací kód Rozměr Zrnitost 100

66261097523 150 P80 100

66261097529 150 P120 100

66261097531 150 P150 100

66261097532 150 P180 100

66261097533 150 P220 100

66261097534 150 P240 100

66261097537 150 P280 100

66261097538 150 P320 100

66261097539 150 P400 100

66261097540 150 P500 100

66261097542 150 P600 100

66261097543 150 P800 100

Objednací kód Rozměr Zrnitost

66261097551 150 P320 20

66261097554 150 P400 20

66261097556 150 P500 20

66261097557 150 P800 20

Soft-Touch disky

Rotolo Foam

Objednací kód Rozměr Zrnitost

66261097596 115 x 25 P240 1

66261097597 115 x 25 P280 1

66261097598 115 x 25 P320 1

66261097599 115 x 25 P400 1

66261097600 115 x 25 P500 1

66261097601 115 x 25 P600 1

66261097602 115 x 25 P800 1



Saint-Gobain Abrasifs
Vinohradská 184 
130 52 Praha 3 
Czech Republic 

Tel:  +420 267 132 026
         +420 267 132 029 
Fax: +420 267 132 021-2
 
www.sgabrasives.cz

Form # 2041

broušená plocha

výkon

ce
na

www,fepa-abrasives,org www,osa-abrasives,org

Bezpečnost práce a ochrana zdraví uživatelů brousících nástrojů je prioritou značky Norton a SAINT-GOBAIN Abrasives. Všechny brousící nástroje 
Norton jsou vyvíjeny, vyráběny a testovány v souladu se standardy Evropské Unie FEPA: EN12413 – Bezpečnostní požadavky pro brusivo na 
podložce a EN13743 pro lamelové kotouče. Všechny brousící nástroje Norton v neposlední řadě splňují bezpečnostní standardy oSa.  
SAINT-GOBAIN Abrasives má certifikován system řízení jakosti dle ISO 9001, system ochrany životního prostředí dle ISO 14001 a OHSAS 18001 
ochrany zdraví při práci a systému řízení bezpečnosti.

EN ISO 9001 and EN ISO 14001
Certificates No. 71 100 H 287, 71 104 H 021 and 71 116 I 030

Gold Reserve (A296) vs. konkurenční výrobky

umístění Gold Reserve

p80 p180 p220 p320 p400

5

6

7

4

3

Zrnitost

k
om

ul
at

iv
ní

 ř
ez

 (g
)

Test proveden s automatickou bruskou 150 mm

gold reserve a296 konkurent1 konkurent 2

Gold Reserve ukazuje o 15 % lepší výsledek než 1. konkurent a o 27 % lepší 
výsledek než 2 konkurent.

Následující graf znázorňuje pozici Gold Reserve (A296), A275 a A975 při srovnání 
výkon/cena.

Gold 
Reserve

a296

Norton  
Pro Plus

a975
Norton 
Pro

a275




